
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ: 12201
Místo: Kyjov Datum: 28.05.2021
CZ-CPV: 45331000-6 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29205506
DIČ: CZ29205506

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 45185093
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 171 632,85

2021007
Rekonstrukce kotelny-FÚ u.p. Kyjov

Radmil CZ s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

1 794 737,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 794 737,89 376 894,9621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021007

Stavba:

Místo: Kyjov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Radmil CZ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce kotelny-FÚ u.p. Kyjov

28.05.2021

2 171 632,851 794 737,89ReKot_FU
upKyjov Vyt+VPl+Vzt

1 794 737,89 2 171 632,85

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 CC-CZ: 12201
Místo: Kyjov Datum: 28.05.2021
CZ-CPV: 45330000-9 CZ-CPA: 41.00

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29205506
DIČ: CZ29205506

Projektant: IČ: 45185093
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 45185093
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 794 737,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 794 737,89 21,00% 376 894,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 171 632,85

Rekonstrukce kotelny-FÚ u.p. Kyjov

ReKot_FUupKyjov - Vyt+VPl+Vzt

Radmil CZ s.r.o.

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyjov Datum: 28.05.2021

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Radmil CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 794 737,89

PSV - Práce a dodávky PSV 1 636 437,89
    713 - Izolace tepelné 111 055,15

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 334,54

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 83 197,78

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 35 760,49

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 73 814,63

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 886,81

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 650 464,50

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 262 670,16

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 65 755,27

    734 - Ústřední vytápění - armatury 299 236,69

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 636,81

    767 - Konstrukce zámečnické 19 840,86

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 784,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 39 600,00

OST - Ostatní 118 700,00

ReKot_FUupKyjov - Vyt+VPl+Vzt

Rekonstrukce kotelny-FÚ u.p. Kyjov

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyjov Datum: 28.05.2021

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Radmil CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 794 737,89

D PSV Práce a dodávky PSV 1 636 437,89

D 713 Izolace tepelné 111 055,15
1 K 713300822 Odstranění tepelné izolace těles povrchové úpravy 

pásy nebo fólie ploch tvarových m2 7,000 80,80 565,60 CS ÚRS 2021 01

2 K 713461851

Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur 
tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry 
staženými drátem přilepenými v příčných a podélných 
spojích potrubí, tloušťka izolace do 50 mm

m 60,000 20,40 1 224,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 713461861

Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur 
tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry 
staženými drátem přilepenými v příčných a podélných 
spojích ohybů, tloušťka izolace do 50 mm

m 40,000 33,80 1 352,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 713461871
Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur 
tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry 
staženými drátem návlekovými potrubí a ohybů

m 20,000 6,20 124,00 CS ÚRS 2021 01

5 M 713R-
ACe022009

Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - pružné hadice ze 
synt. kaučuku lepenými v příčných a podélných 
spojích - D 22/9 mm

m 10,000 91,20 912,00

6 M 713R-AFa-4-114
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - pružné hadice ze 
synt. kaučuku lepenými v příčných a podélných 
spojích - D 114/25 mm

m 16,000 870,00 13 920,00

7 M 713R-
NHa8018009

Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - pružné hadice ze 
synt. kaučuku (bez halogenů - pro nerez) lepenými 
v příčných a podélných spojích - D 18/9 mm

m 2,000 129,60 259,20

8 M 713R-
NHa8022009

Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - pružné hadice ze 
synt. kaučuku (bez halogenů - pro nerez) lepenými 
v příčných a podélných spojích - D 22/9 mm

m 1,000 140,20 140,20

9 M 713R-
NHa8028013

Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - pružné hadice ze 
synt. kaučuku (bez halogenů - pro nerez) lepenými 
v příčných a podélných spojích - D 28/13 mm

m 6,000 193,00 1 158,00

10 M 713R-
NHa8035013

Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - pružné hadice ze 
synt. kaučuku (bez halogenů - pro nerez) lepenými 
v příčných a podélných spojích - D 35/13 mm

m 6,000 221,80 1 330,80

11 M 713R-
NHa8035019

Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - pružné hadice ze 
synt. kaučuku (bez halogenů - pro nerez) lepenými 
v příčných a podélných spojích - D 35/19 mm

m 6,000 383,20 2 299,20

12 M 713R-IZ.1022020
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 22/20 mm

m 13,000 72,00 936,00

13 M 713R-IZ.1028020
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 28/20 mm

m 1,000 76,80 76,80

14 M 713R-IZ.1035020
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 35/20 mm

m 4,000 82,60 330,40

15 M 713R-IZ.1035030
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 35/30 mm

m 10,000 98,00 980,00

16 M 713R-IZ.1042030
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 42/30 mm

m 8,000 105,60 844,80

17 M 713R-IZ.1048030
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 48/30 mm

m 18,000 111,40 2 005,20

18 M 713R-IZ.1060040
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 60/40 mm

m 9,000 137,30 1 235,70

19 M 713R-IZ.1076060
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 76/60 mm

m 2,000 342,80 685,60

20 M 713R-IZ.1089060
Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - potrubní pouzdra z 
kamenné vlny kašírované vyztuženou hliníkovou fólií  
D 89/60 mm

m 24,000 368,80 8 851,20

21 M 713R-
AFaR02025 Desky/role/pásy ze synt. kaučuku - tl. 25 mm m2 12,000 2 617,80 31 413,60

22 M 713R-
AFaR02032 Desky/role/pásy ze synt. kaučuku - tl. 32 mm m2 3,000 3 178,60 9 535,80

23 M 713R-
AFaFIX0114

ARMFIX - objímky závěsného systému pro zabránění 
vzniku tepel. mostů a rizika kondenzace v místě 
upevnění potrubních rozvodů chladu nebo studené 
vody - D114

ks 8,000 537,80 4 302,40

Rekonstrukce kotelny-FÚ u.p. Kyjov

ReKot_FUupKyjov - Vyt+VPl+Vzt

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 713R-
AFaFIX0160

ARMFIX - objímky závěsného systému pro zabránění 
vzniku tepel. mostů a rizika kondenzace v místě 
upevnění potrubních rozvodů chladu nebo studené 
vody - D160

ks 4,000 845,10 3 380,40

25 K 713361121.R
Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami 
bez povrchové úpravy deskami ze synt. kaučuku ploch 
tvarových jednovrstvá

m2 3,000 511,80 1 535,40

26 K 713463131

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami 
nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové 
úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými 
v příčných a podélných spojích izolace potrubí 
jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

m 30,000 56,90 1 707,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 713463135

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami 
nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové 
úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými 
v příčných a podélných spojích izolace ohybů 
jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

m 17,000 91,70 1 558,90 CS ÚRS 2021 01

28 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo 
rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá

m2 58,000 149,60 8 676,80 CS ÚRS 2021 01

29 K 713411125
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo 
rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými ocelovým drátem ohybů jednovrstvá

m2 31,000 236,70 7 337,70 CS ÚRS 2021 01

30 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 131,642 2,10 2 376,45 CS ÚRS 2021 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 334,54
31 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 3,000 382,20 1 146,60 CS ÚRS 2021 01
32 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 4,000 423,50 1 694,00 CS ÚRS 2021 01
33 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 4,000 480,00 1 920,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 72,40 144,80 CS ÚRS 2021 01

35 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 80,20 80,20 CS ÚRS 2021 01

36 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 11,000 22,80 250,80 CS ÚRS 2021 01

37 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 54,524 1,80 98,14 CS ÚRS 2021 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 83 197,78
38 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 6,000 18,90 113,40 CS ÚRS 2021 01
39 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm m 12,000 30,20 362,40 CS ÚRS 2021 01

40 K 722171914 Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů 
D přes 25 do 32 mm kus 1,000 8,50 8,50 CS ÚRS 2021 01

41 K 722171916 Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů 
D přes 40 do 50 mm kus 2,000 10,90 21,80 CS ÚRS 2021 01

42 K 722171934 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na 
rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm kus 1,000 140,20 140,20 CS ÚRS 2021 01

43 K 722171936 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na 
rozvodech vody z plastů D přes 40 do 50 mm kus 2,000 224,70 449,40 CS ÚRS 2021 01

44 K 722173984 Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 
25 do 32 mm kus 1,000 81,50 81,50 CS ÚRS 2021 01

45 K 722173986 Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 
40 do 50 mm kus 2,000 97,00 194,00 CS ÚRS 2021 01

46 K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus 3,000 76,10 228,30 CS ÚRS 2021 01

47 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 
3/4 kus 6,000 14,90 89,40 CS ÚRS 2021 01

48 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 
3/4 kus 1,000 22,60 22,60 CS ÚRS 2021 01

49 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 
3/4 do G 5/4 kus 8,000 26,20 209,60 CS ÚRS 2021 01

50 K 722220863 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4 kus 5,000 37,50 187,50 CS ÚRS 2021 01
51 K 722260811 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 kus 1,000 22,60 22,60 CS ÚRS 2021 01
52 K 722260814 Demontáž vodoměrů závitových G 5/4 kus 1,000 26,20 26,20 CS ÚRS 2021 01

53 K 722140111 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) 
spojované lisováním Ø 15/1 m 1,000 575,20 575,20 CS ÚRS 2021 01

54 K 722140112 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) 
spojované lisováním Ø 18/1 m 2,000 642,40 1 284,80 CS ÚRS 2021 01

55 K 722140113 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) 
spojované lisováním Ø 22/1,2 m 1,000 756,70 756,70 CS ÚRS 2021 01

56 K 722140114 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) 
spojované lisováním Ø 28/1,2 m 6,000 892,10 5 352,60 CS ÚRS 2021 01

57 K 722140115 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) 
spojované lisováním Ø 35/1,5 m 12,000 1 181,20 14 174,40 CS ÚRS 2021 01

58 K 722181252

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 1,000 131,60 131,60 CS ÚRS 2021 01

59 K 722181253

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

m 2,000 155,60 311,20 CS ÚRS 2021 01

60 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25 kus 1,000 195,90 195,90 CS ÚRS 2021 01

61 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový 
ventil G 1/2" kus 1,000 165,20 165,20 CS ÚRS 2021 01

62 K 722221134 Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2" soubor 1,000 410,10 410,10 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 722224121 Armatury s jedním závitem ventily odvodňovací G 1/4" kus 1,000 101,80 101,80 CS ÚRS 2021 01

64 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 
PN 10 G 1/2" kus 8,000 216,10 1 728,80 CS ÚRS 2021 01

65 K 722230104 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 5/4" kus 1,000 1 037,10 1 037,10 CS ÚRS 2021 01

66 K 722230113 Armatury se dvěma závity ventily přímé 
s odvodňovacím ventilem G 1" kus 1,000 723,10 723,10 CS ÚRS 2021 01

67 K 722230114 Armatury se dvěma závity ventily přímé 
s odvodňovacím ventilem G 5/4" kus 1,000 989,10 989,10 CS ÚRS 2021 01

68 K 722231072 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 
10 do 110°C G 1/2" kus 1,000 219,00 219,00 CS ÚRS 2021 01

69 K 722231074 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 
10 do 110°C G 1" kus 1,000 346,70 346,70 CS ÚRS 2021 01

70 K 722231075 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 
10 do 110°C G 5/4" kus 1,000 501,70 501,70 CS ÚRS 2021 01

71 K 722232061 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2" kus 3,000 319,80 959,40 CS ÚRS 2021 01

72 K 722232122 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2" kus 2,000 244,90 489,80 CS ÚRS 2021 01

73 K 722232125 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 5/4" kus 1,000 680,90 680,90 CS ÚRS 2021 01

74 K 722232504 Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější 
závit PN 10 do 65 °C G 5/4" kus 1,000 14 692,60 14 692,60 CS ÚRS 2021 01

75 K 722234265 Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 
°C G 1" kus 1,000 286,20 286,20 CS ÚRS 2021 01

76 K 722234266 Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 
°C G 5/4" kus 1,000 460,90 460,90 CS ÚRS 2021 01

77 K 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2" kus 1,000 79,10 79,10 CS ÚRS 2021 01

78 K 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4" kus 1,000 98,50 98,50 CS ÚRS 2021 01

79 K 722239103 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 1" kus 3,000 107,60 322,80 CS ÚRS 2021 01

80 K 722239104 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 5/4" kus 3,000 126,80 380,40 CS ÚRS 2021 01

81 K 722262301-R1 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové vertikální 
vícevtokové mokroběžné DN 15, G 3/4" Q3=1,5 kus 1,000 1 911,00 1 911,00

82 K 722262301-R2 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové vertikální 
vícevtokové mokroběžné DN 20, G 1" Q3=2,5 kus 1,000 1 911,00 1 911,00

83 M 722R-10100138
Uzavírací ventil z červeného bronzu - Easytop-ventil se 
šikmým sedlem s SC-Contur - lisovací přípoj - DN 32, 
d35, PN16, 90 °C

ks 1,000 5 099,20 5 099,20

84 M 722R-10100238

Kombinovaný uzavírací a zpětný ventil z červeného 
bronzu - KRV-ventil se šikmým sedlem (kombinovaný 
přímý ventil se zpětným ventilem), vypouštěcí zátka 
G1/4", lisovací přípoj - DN 32, d35, PN16, 90 °C

ks 1,000 5 567,80 5 567,80

85 M 722R-10100296
Ruční Vyvažovací ventil - závitový, DN 25, G 1" 
(Kvs=8,59 m3/h), s možností měření průtoku, tlaku a 
teploty (s atestem pro pitnou vodu)

ks 2,000 2 538,10 5 076,20

86 M 722R-DUC0020

Pojistný ventil (pojistná skupina) pro systémy TV -  1" 
DN20, po= 0,8 MPa (obsahuje: Pojistný ventil, 
Uzavírací ventil, Zpětný ventil, Kontrolní šroub, 
Odkapávací trychtýř podle EN)

ks 1,000 2 033,90 2 033,90

87 M 722R-
BE.EKK015

Kulový kohout se servopohonem 230 V AC pro 
dopouštění OS - DN 15, G 1/2", PN16; O/Z, pružinový 
návrat do zavřené polohy

ks 1,000 9 122,90 9 122,90

88 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 22,000 46,10 1 014,20 CS ÚRS 2021 01

89 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 22,000 41,20 906,40 CS ÚRS 2021 01

90 K 998722203
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 856,525 1,10 942,18 CS ÚRS 2021 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 35 760,49
91 K 723120805 Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 

závitových přes 25 do DN 50 m 5,000 106,60 533,00 CS ÚRS 2021 01

92 K 734420811 Demontáž tlakoměrů se spodním připojením kus 2,000 8,50 17,00 CS ÚRS 2021 01

93 K 723190914.z Opravy plynovodního potrubí n/zavaření odbočky na 
potrubí DN 25 kus 1,000 237,20 237,20

94 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 
potrubí kus 4,000 32,60 130,40 CS ÚRS 2021 01

95 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí m 30,000 28,60 858,00 CS ÚRS 2021 01

96 K 723190909 Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška 
těsnosti dosavadního potrubí kus 1,000 244,90 244,90 CS ÚRS 2021 01

97 K 723111204 Potrubí z ocelových trubek závitových černých 
spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25 m 4,000 442,70 1 770,80 CS ÚRS 2021 01

98 K 723111207R Potrubí z ocelových trubek závitových černých 
spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 50 m 1,000 553,10 553,10

99 K 723190204
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek 
ocelových závitových černých spojovaných na závit, 
bezešvých, běžných DN 25

soubor 2,000 1 776,60 3 553,20 CS ÚRS 2021 01

100 K 723221304 Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové 
PN 5 vnitřní závit G 1/2" kus 2,000 264,10 528,20 CS ÚRS 2021 01

101 K 723231162 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 
185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1/2" kus 4,000 267,90 1 071,60 CS ÚRS 2021 01

102 K 723233158.P
Armatury se dvěma závity solenoidové ventily včetně 
cívky a konektoru s diodou G 2" – havarijní uzávěr 
plynu BAP

kus 1,000 17 189,40 17 189,40

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 M 723R-F50.2 Plynový filtr KAP (5 mikronů) - DN 50 Rp 2" ks 1,000 4 609,40 4 609,40

104 K 723239106 Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 
závity ostatních typů G 2" kus 1,000 225,70 225,70 CS ÚRS 2021 01

105 M 724231127R2 Tlakoměr membránový D 160, typ 03388 - spodní 
přípoj, 0-6 kPa ks 2,000 1 815,00 3 630,00

106 K 723229102 Armatury s jedním závitem montáž armatur s jedním 
závitem ostatních typů G 1/2" soubor 2,000 101,80 203,60 CS ÚRS 2021 01

107 K 998723203
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 368,173 1,10 404,99 CS ÚRS 2021 01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 73 814,63
108 K 724399DMTZ.CH

UV Demontáž stáv. změkč. filtru DETO soubor 1,000 480,20 480,20

109 K 734420811 Demontáž tlakoměrů se spodním připojením kus 2,000 8,50 17,00 CS ÚRS 2021 01

110 K 724-732420811 Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) 
DN 25 kus 1,000 176,70 176,70

111 M 724R-HF76S.032

Jemný filtr se zpětným proplachem, mosazné tělo s 
nátrubky s vnějším závitem, jímka z odolného čirého 
plastu - DN 32, 5/4", PN16, max. teplota vody 40°C, 
Kvs=15,0 m3/h

kpl 1,000 16 803,30 16 803,30

112 M 724R-10100010 Tlakoměr deformační se zadním přípojem,  D 63, př. 
2,5 %,  0-1,0 MPa ks 3,000 845,10 2 535,30

113 M 724R-10100030 Teploměr dvojkovový, s pevným stonkem a jímkou M 
20×1,5 (alt. G1/2"), typ TR, 0-120 °C ks 1,000 595,40 595,40

114 M 724R-10100041 Změkčovací filtr - Aquah. 30-N, kapacita 110 m3×°dH; 
průtok max. 2,8 m3/h kpl 1,000 30 105,40 30 105,40

115 M 724R-10100090 Regenerační sůl – balení 25 kg balení 3,000 845,10 2 535,30

116 M 724R-10100110
Aquatest TH – tester pro stanovení tvrdosti pitné vody 
(orientační množství testů: 50-90 (v závislosti na 
tvrdosti vody))

sada 1,000 1 296,40 1 296,40

117 K 724399101.R-
CHUV Montáž úpravny CHÚV soubor 1,000 1 728,50 1 728,50

118 M 724R-
REF.DD012

Tlaková expanzní nádoba s membránou pro ohřev 
pitné vody - DD 12/10, objem 12 l, 1,0 MPa / 70°C ks 1,000 1 698,80 1 698,80

119 M 724R-REF.FL020 Flowjet 3/4" - uzavírací armatura s vypouštěním 
zajišťující průtok nádobou (pro refix DD) ks 1,000 560,80 560,80

120 M 724R-REF-
KS0835

Držák na stěnu pro nádoby 8-35 l - konzola s páskem 
KS 8-35 ks 1,000 234,30 234,30

121 M 724R-
CGU1.2540

Cirkulační Oběhové čerpadlo tříotáčkové - nerezové, 
Q= 1,0-2,6 m3/h, Y= 10-40 J/kg U10 25-40 N; 
P=max.45 W; 1× 230 V/50 Hz; I= max. 0,20 A; 
médium: teplá voda

ks 1,000 7 538,40 7 538,40

122 K 724231128 Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr 
deformační soubor 3,000 1 882,20 5 646,60 CS ÚRS 2021 01

123 K 724239112 Příslušenství domovních vodáren montáž nádoby 
tlakové ostatních typů vertikální objemu do 80 l soubor 1,000 592,50 592,50 CS ÚRS 2021 01

124 K 724-732429212 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) 
ostatních typů mokroběžných závitových DN 25 soubor 1,000 811,40 811,40

125 K 998724203
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 763,886 0,60 458,33 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 886,81
126 K 725510802.c Demontáž plynových ohřívačů cirkulačních 

zásobníkových ohřívačů vody 500 l soubor 1,000 1 354,00 1 354,00

127 K 725510802.R Demontáž odkouření plynových ohřívačů cirkulačních 
zásobníkových ohřívačů vody 500 l soubor 1,000 864,30 864,30

128 K 725590813

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

t 0,342 1 911,00 653,56 CS ÚRS 2021 01

129 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 29,906 0,20 5,98 CS ÚRS 2021 01

130 K 998725293

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

% 29,906 0,30 8,97 CS ÚRS 2021 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 650 464,50
131 K 731200828 Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná 

paliva, o výkonu přes 75 do 100 kW kus 2,000 3 207,40 6 414,80 CS ÚRS 2021 01

132 K 731391811 Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o 
výhřevné ploše kotlů do 5 m2 kus 2,000 213,90 427,80 CS ÚRS 2021 01

133 K 731341140.2 Hadice pro odvod kondenzátu D 17-28 m 6,000 82,20 493,20

134 M 731R-VI0VC100

Plynový teplovodní stacionární kondenzační nerezový 
kotel s válcovým hořákem - Vi100 CIB 75/80 kW, 
modulovaný výkon 15-74 kW (v kondenz. režimu 16-
80 kW), příkon ZP 1,6-7,99  m3/h, přívod spalovacího 
vzduchu závislý na vzduchu místnosti, el. příkon 
hořáku P= 19,5-140,5 W/230 V, 50 Hz, max. provozní 
teplota 95 °C, max. přípustný provozní tlak 0,6 MPa; s 
vestavěnou kotlovou regulací Vi 100 GC7B 

kpl 2,000 192 750,50 385 501,00

135 M 731R-VI0VC10.1 Sestava kaskádové regulace 300-K MW1B pro 2-kotl. 
zařízení kpl 1,000 79 532,10 79 532,10

136 M 731R-VI0VC10.2 Rozšíření funkce kotlové regulace ve skříni pro montáž 
na stěnu - Rozšíření EA1 sada 1,000 3 860,40 3 860,40

137 M 731R-VI0VC10.4 Plynová trubka DN25 CI1 80kW ks 2,000 5 233,60 10 467,20
138 M 731R-VI0VC10.5 Plynový kulový kohout 1" ks 2,000 921,90 1 843,80

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

139 M 731R-VI0VC10.6 Plynový filtr Rp 1" ks 2,000 2 804,10 5 608,20
140 M 731R-VI0VC10.7 Pohon se škrtící klapkou DN50 (EUV 50) sada 2,000 24 564,50 49 129,00

141 M 731R-VI0N70 Neutralizační zařízení  Neutra V N-70 - pro kotle do 
500 kW soupr 1,000 7 288,70 7 288,70

142 M 731R-VI0N70.0 Neutralizační granulát 8 kg balení 1,000 2 170,30 2 170,30

143 K 731244499-R
Kotle nerezové teplovodní plynové kondenzační 
montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu 
přes 50 do 80 kW

soubor 2,000 11 523,60 23 047,20

144 M 731R-
ALM0125.D

Systém odvodu spalin přes střechu - PPH/nerez - DN 
125 soubor 2,000 12 099,80 24 199,60

145 M 731R-
ALM0125.M Montáž odkouření a komínů - DN 125 soubor 2,000 12 500,00 25 000,00

146 K 731890802
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot kotelen vodorovně do 100 m 
umístěných ve výšce (hloubce) přes 6 do 12 m

t 0,945 5 000,00 4 725,00 CS ÚRS 2021 01

147 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,552 786,50 434,15 CS ÚRS 2021 01

148 K 998731202
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 6 555,500 3,10 20 322,05 CS ÚRS 2021 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 262 670,16
149 K 732110813 Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 200 do 

DN 300 m 3,000 230,50 691,50 CS ÚRS 2021 01

150 K 732320813 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení 
od rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 100 do 200 l kus 2,000 468,60 937,20 CS ÚRS 2021 01

151 K 732324813 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění 
vody z nádrží o obsahu přes 100 do 200 l kus 2,000 161,30 322,60 CS ÚRS 2021 01

152 K 732420811 Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) 
DN 25 kus 2,000 176,70 353,40 CS ÚRS 2021 01

153 K 732420812 Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) 
DN 40 kus 2,000 180,50 361,00 CS ÚRS 2021 01

154 K 732420813 Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) 
DN 50 kus 2,000 209,40 418,80 CS ÚRS 2021 01

155 K 732111132 Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů 
z ocelových trub bezešvých DN 125 kus 2,000 3 025,00 6 050,00 CS ÚRS 2021 01

156 K 732111232

Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů 
z ocelových trub bezešvých Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 0,5 m délky tělesa DN 
125

kus 6,000 488,80 2 932,80 CS ÚRS 2021 01

157 K 732111314 Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a 
sběračů bez přírub DN 25 kus 4,000 223,80 895,20 CS ÚRS 2021 01

158 K 732111322 Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a 
sběračů bez přírub DN 65 kus 4,000 474,40 1 897,60 CS ÚRS 2021 01

159 K 732111325 Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a 
sběračů bez přírub DN 80 kus 2,000 613,60 1 227,20 CS ÚRS 2021 01

160 M 732R-
VI.V10CVAB-A

Stacionární zásobníkový ohřívač k ohřevu pitné vody - 
ocelový se smaltováním a hořčíkovou ochrannou 
anodou, vertikální provedení, vč. tepelné izolace, 
energ. tř. "A" - objem 200 l (otopná plocha: 1,0 m2) - 
výkonnost až 2800 l/h - 100-W CVAB-A 200 l

ks 1,000 22 663,10 22 663,10

161 K 732331616.c
Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy 
s membránou bez pojistného ventilu se závitovým 
připojením PN 0,6 o objemu 50 l

soubor 2,000 2 568,80 5 137,60

162 K 732331625.c
Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy 
s membránou bez pojistného ventilu se závitovým 
připojením PN 0,6 o objemu 400 l

soubor 1,000 18 629,80 18 629,80

163 M 732R-ref00070 Šroubení s uzavíráním - bezp. uzávěr pro demontáž 
EN, s vypouštěním, MK 3/4" ks 2,000 842,20 1 684,40

164 M 732R-ref00071 Šroubení s uzavíráním - bezp. uzávěr pro demontáž 
EN, s vypouštěním, MK 1" ks 1,000 1 258,00 1 258,00

165 M 732R-
CGM3025060

Oběhové čerpadlo s integrovaným frekv. měničem - 
M3 25-60; P=9-91 W; 1× 230 V/50 Hz; I= 0,09-0,95 A; 
výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h jednodílné pro 
vytápění

ks 3,000 19 782,20 59 346,60

166 M 732R-
CGM3050120

Oběhové čerpadlo s integrovaným frekv. měničem - 
M3 50-120 F; P=20-536 W; 1× 230 V/50 Hz; I= 0,22-
2,37 A; výtlak do 12 m průtok 19 m3/h jednodílné pro 
vytápění

ks 2,000 60 787,00 121 574,00

167 K 732429212.d Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) 
ostatních typů mokroběžných závitových DN 25 soubor 3,000 811,50 2 434,50

168 K 732429225
Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) 
ostatních typů mokroběžných přírubových jednodílných 
DN 50

soubor 2,000 1 133,20 2 266,40 CS ÚRS 2021 01

169 M 732R-10100900 Orientační štítek ks 38,000 76,80 2 918,40
170 K 732199100 Montáž štítků orientačních soubor 38,000 86,00 3 268,00 CS ÚRS 2021 01

171 K 732890802
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,806 1 690,10 1 362,22 CS ÚRS 2021 01

172 K 998732202
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 693,228 1,50 4 039,84 CS ÚRS 2021 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 65 755,27
173 K 733110803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 

do 15 m 1,000 23,60 23,60 CS ÚRS 2021 01

174 K 733110806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 
přes 15 do 32 m 23,000 25,40 584,20 CS ÚRS 2021 01

175 K 733110808 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 
přes 32 do 50 m 18,000 52,30 941,40 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

176 K 733120826 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 
60,3 do 89 m 26,000 89,50 2 327,00 CS ÚRS 2021 01

177 K 733190801 Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek 
dvojitých DN do 50 kus 4,000 2,70 10,80 CS ÚRS 2021 01

178 K 733191823
Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových 
držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků 
Ø přes 44,5 do 76

kus 4,000 2,30 9,20 CS ÚRS 2021 01

179 K 733191828
Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových 
držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků 
Ø přes 76 do 108

kus 14,000 5,00 70,00 CS ÚRS 2021 01

180 K 733191836
Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových 
držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků 
Ø přes 108 do 159

kus 4,000 7,40 29,60 CS ÚRS 2021 01

181 K 733193810
Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, 
podpěr a výložníků pro potrubí z úhelníků L do 
50x50x5 mm

kus 2,000 8,50 17,00 CS ÚRS 2021 01

182 K 733194810 Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, 
podpěr a výložníků pro potrubí z U - profilu do U 6,5 kus 2,000 13,90 27,80 CS ÚRS 2021 01

183 K 733111112

Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
spojovaných svařováním bezešvých běžných 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a 
strojovnách DN 10

m 1,000 280,40 280,40 CS ÚRS 2021 01

184 K 733111113

Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
spojovaných svařováním bezešvých běžných 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a 
strojovnách DN 15

m 13,000 305,40 3 970,20 CS ÚRS 2021 01

185 K 733111114

Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
spojovaných svařováním bezešvých běžných 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a 
strojovnách DN 20

m 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2021 01

186 K 733111115

Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
spojovaných svařováním bezešvých běžných 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a 
strojovnách DN 25

m 14,000 405,30 5 674,20 CS ÚRS 2021 01

187 K 733111116

Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
spojovaných svařováním bezešvých běžných 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a 
strojovnách DN 32

m 8,000 567,50 4 540,00 CS ÚRS 2021 01

188 K 733111117

Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
spojovaných svařováním bezešvých běžných 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a 
strojovnách DN 40

m 18,000 656,90 11 824,20 CS ÚRS 2021 01

189 K 733113115
Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových 
trubek závitových DN 25

kus 2,000 194,90 389,80 CS ÚRS 2021 01

190 K 733113116
Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových 
trubek závitových DN 32

kus 1,000 299,60 299,60 CS ÚRS 2021 01

191 K 733121219
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných 
svařováním černých bezešvých v kotelnách a 
strojovnách Ø 60,3/4,0

m 9,000 896,90 8 072,10 CS ÚRS 2021 01

192 K 733121222
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných 
svařováním černých bezešvých v kotelnách a 
strojovnách Ø 76/3,2

m 2,000 997,70 1 995,40 CS ÚRS 2021 01

193 K 733123119
Potrubí z trubek ocelových hladkých Příplatek k cenám 
za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých Ø 
60,3/4,0

kus 24,000 553,10 13 274,40 CS ÚRS 2021 01

194 K 733141105.z Odvzdušňovací nádobky, odlučovače a odkalovače 
nádobky z trubek ocelových DN 80-100 kus 2,000 1 277,20 2 554,40

195 K 733141107 Odvzdušňovací nádobky, odlučovače a odkalovače 
nádobky z trubek ocelových DN 150 kus 2,000 2 179,90 4 359,80 CS ÚRS 2021 01

196 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových závitových DN do 40

m 55,000 9,90 544,50 CS ÚRS 2021 01

197 K 733190219
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2,6 do 60,3/2,9

m 9,000 16,80 151,20 CS ÚRS 2021 01

198 K 733190225
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0

m 26,000 22,50 585,00 CS ÚRS 2021 01

199 K 733890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 
100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,422 1 296,60 547,17 CS ÚRS 2021 01

200 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 660,656 3,50 2 312,30 CS ÚRS 2021 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 299 236,69
201 K 734100812 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami 

přes 50 do DN 100 kus 16,000 286,20 4 579,20 CS ÚRS 2021 01

202 K 734100813 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami 
přes 100 do DN 150 kus 2,000 500,30 1 000,60 CS ÚRS 2021 01

203 K 734100822 Demontáž armatur přírubových se třemi přírubami přes 
50 do DN 100 kus 4,000 395,60 1 582,40 CS ÚRS 2021 01

204 K 734190818 Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje přes 50 
do DN 100 kus 6,000 101,80 610,80 CS ÚRS 2021 01

205 K 734200811 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 
1/2 kus 2,000 29,30 58,60 CS ÚRS 2021 01

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

206 K 734200812 Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 
1/2 do G 1 kus 25,000 41,50 1 037,50 CS ÚRS 2021 01

207 K 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 
1/2 kus 4,000 85,20 340,80 CS ÚRS 2021 01

208 K 734200822 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 
1/2 do G 1 kus 14,000 118,10 1 653,40 CS ÚRS 2021 01

209 K 734200823 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 
do G 6/4 kus 2,000 160,40 320,80 CS ÚRS 2021 01

210 K 734200824 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 
6/4 do G 2 kus 9,000 192,10 1 728,90 CS ÚRS 2021 01

211 K 734200832 Demontáž armatur závitových se třemi závity přes 1/2 
do G 1 kus 2,000 152,70 305,40 CS ÚRS 2021 01

212 K 734410821 Demontáž teploměrů s ochranným pouzdrem 
dvojkovových kus 10,000 61,10 611,00 CS ÚRS 2021 01

213 K 734420811 Demontáž tlakoměrů se spodním připojením kus 12,000 8,50 102,00 CS ÚRS 2021 01

214 K 734173216 Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/I, 
200°C DN 65 soubor 2,000 924,80 1 849,60 CS ÚRS 2021 01

215 K 734173418 Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 16/I, 
200°C DN 100 soubor 2,000 2 055,00 4 110,00 CS ÚRS 2021 01

216 M 734R-SIE-
VB21065F

Trojcestný kohout (směšovací/přepínací) přírubový - 
typ F21.065, DN 65, PN 6, kVS= 63 m3/h  (netěsnost 
max. 0,1% z kVS)

ks 2,000 5 458,40 10 916,80

217 M 734R-SIE-
VB21100F

Trojcestný kohout (směšovací/přepínací) přírubový - 
typ F21.100, DN 100, PN 6, kVS= 160 m3/h 
(netěsnost max. 0,1% z kVS)

ks 2,000 9 694,20 19 388,40

218 M 734R-SIE-SAL81
Elektromotorický otočný pohon - natočení 90°, 
napájení AC/DC 24 V, řízení 3-bod., 10 Nm, 3 VA/2 W, 
IP 54 + mont. sada pohon/armatura

ks 4,000 7 401,00 29 604,00

219 K 734193114 Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové 
uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 50 soubor 2,000 2 602,40 5 204,80 CS ÚRS 2021 01

220 K 734193116 Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové 
uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 80 soubor 3,000 3 946,80 11 840,40 CS ÚRS 2021 01

221 K 734193117 Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové 
uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 100 soubor 6,000 4 993,60 29 961,60 CS ÚRS 2021 01

222 K 734193119 Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové 
uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 150 soubor 2,000 7 346,30 14 692,60 CS ÚRS 2021 01

223 M 734R-FLA0-
FM080F

Magnetický odlučovač nečistot přírubový - Clean 
Smart 80 F - DN 80, PN 16 (kv=209 m3/h) ks 1,000 17 967,20 17 967,20

224 M 734R-TA10-
2065F

Ruční Vyvažovací ventil - přírubový, DN 65, PN16  
(Kvs=85 m3/h), s možností měření průtoku, tlaku a 
teploty

ks 2,000 11 888,50 23 777,00

225 M 734R-
KS.BSC065

Uzavíracíventil kompaktní mezipřírubový 
(SuperCompact) PN 6/10/16 - DN 65 ks 4,000 1 430,90 5 723,60

226 M 734R-1010-3100 Zpětný ventil mezipřírubový PN 6, 10, 16  (disk: kov)   
DN 100 ks 2,000 6 001,90 12 003,80

227 K 734109215 Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 
16 DN 65 soubor 2,000 1 642,10 3 284,20 CS ÚRS 2021 01

228 K 734109216 Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 
16 DN 80 soubor 1,000 2 189,50 2 189,50 CS ÚRS 2021 01

229 K 734109114 Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 6 
DN 50 soubor 2,000 1 094,70 2 189,40 CS ÚRS 2021 01

230 K 734109115 Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 6 
DN 65 soubor 4,000 1 306,00 5 224,00 CS ÚRS 2021 01

231 K 734109117 Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 6 
DN 100 soubor 2,000 2 314,30 4 628,60 CS ÚRS 2021 01

232 K 734109415.z Montáž armatur přírubových se třemi přírubami PN 6 
DN 65 soubor 2,000 2 371,90 4 743,80

233 K 734109417.z Montáž armatur přírubových se třemi přírubami PN 6 
DN 100 soubor 2,000 4 110,10 8 220,20

234 M 734R-DU0 Pojistný ventil pro systémy vytápění - membránový, 
závitový; 3/4"x1"; po=300 kPa (zaruč. výtok. souč. ks 2,000 505,10 1 010,20

235 M 734R-ES0-
3R020

3-cestný směšovač závitový - typ VRG131, DN 20, Rp 
3/4", kVS= 4,0 m3/h ks 2,000 1 248,40 2 496,80

236 M 734R-BE-020065 Servopohon: AC 24 V, 1,5 VA, 10 Nm, IP40 + mont. 
sada pohon/armatura ks 2,000 2 892,40 5 784,80

237 M 734R-TA10-2025
Ruční Vyvažovací ventil - závitový, DN 25, G 1" 
(Kvs=8,59 m3/h), s možností měření průtoku, tlaku a 
teploty

ks 2,000 2 538,10 5 076,20

238 M 734R-TA10-2040
Ruční Vyvažovací ventil - závitový, DN 40, G 6/4" 
(Kvs=19,3 m3/h), s možností měření průtoku, tlaku a 
teploty

ks 1,000 3 653,00 3 653,00

239 M 734R-FLA0-
FM040

Magnetický odlučovač nečistot - Clean Smart s izolací 
EcoPlus - 6/4" ks 1,000 3 377,40 3 377,40

240 K 734292712 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 
přímé vnitřní závit G 3/8 kus 5,000 193,00 965,00 CS ÚRS 2021 01

241 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 
přímé vnitřní závit G 1 kus 6,000 451,30 2 707,80 CS ÚRS 2021 01

242 K 734292717 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 
přímé vnitřní závit G 1 1/2 kus 2,000 890,20 1 780,40 CS ÚRS 2021 01

243 K 734292723 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 
přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2 kus 1,000 319,80 319,80 CS ÚRS 2021 01

244 K 734242414 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1 kus 2,000 354,40 708,80 CS ÚRS 2021 01
245 K 734209114 Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20) kus 2,000 98,90 197,80 CS ÚRS 2021 01
246 K 734209115 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) kus 5,000 110,40 552,00 CS ÚRS 2021 01
247 K 734209117 Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40) kus 2,000 170,90 341,80 CS ÚRS 2021 01
248 K 734209124 Montáž závitových armatur se 3 závity G 3/4 (DN 20) kus 2,000 124,80 249,60 CS ÚRS 2021 01
249 M 734R-1010SR.25 Šroubení přímé závitové - G 1" - mosaz ks 10,000 249,70 2 497,00
250 M 734R-1010SR.40 Šroubení přímé závitové - G 6/4" - mosaz ks 5,000 460,90 2 304,50
251 K 734211113.upr Ventily odvzdušňovací závitové PN 6 do 120°C G 3/8 kus 1,000 82,00 82,00

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

252 K 734211126 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se 
zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8 kus 5,000 235,30 1 176,50 CS ÚRS 2021 01

253 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 
90°C G 1/2 kus 25,000 211,30 5 282,50 CS ÚRS 2021 01

254 K 734291124 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 
90°C G 3/4 kus 2,000 283,30 566,60 CS ÚRS 2021 01

255 K 734411101
Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou 
zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 
50 mm

kus 14,000 528,20 7 394,80 CS ÚRS 2021 01

256 K 734411102
Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou 
zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 
75 mm

kus 8,000 552,20 4 417,60 CS ÚRS 2021 01

257 K 734411601.MaR Teploměry/teplotní čidla - návarek vč. ochranné jímky 
se závitem do G 1 kus 4,000 889,20 3 556,80

258 K 734421112b Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou 
zadní připojení (axiální) tlaku 0–6 bar průměru 63 mm kus 3,000 989,10 2 967,30

259 M 734R-MAN3ZK Manometrový kohout třícestný, zkušební s 
odvzdušněním, PN25, do 100 °C (M20x1,5/G1/2") ks 3,000 422,50 1 267,50

260 K 734424101.MaR Tlakoměrová přípojka - pro MaR kus 1,000 334,20 334,20
261 K 734494213 Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 22,000 182,50 4 015,00 CS ÚRS 2021 01

262 K 734890803
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m 
v objektech výšky přes 6 do 24 m

t 1,124 1 574,90 1 770,19 CS ÚRS 2021 01

263 K 998734203
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 3 106,335 0,30 931,90 CS ÚRS 2021 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 636,81

264 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles

m2 485,000 12,50 6 062,50 CS ÚRS 2021 01

265 K 735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, 
ohříváků, zásobníků a nádrží m2 485,000 21,00 10 185,00 CS ÚRS 2021 01

266 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 169,265 2,30 389,31 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 19 840,86
267 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 5 kg kg 33,000 122,10 4 029,30 CS ÚRS 2021 01

268 M 767R-10100020 Profilová a válcovaná ocel kg 33,000 204,30 6 741,90
269 M 767R-10100050 Profilová a válcovaná ocel  - závitová tyč Pz M8 m 16,000 23,10 369,60
270 M 767R-10100080 Uložení/uchycení potrubí - DN 50-80 ks 18,000 240,10 4 321,80
271 M 767R-10100150 Uložení/uchycení potrubí - DN 100-150 ks 12,000 336,10 4 033,20

272 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 202,977 1,70 345,06 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 784,20
273 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický samozákladující m2 2,000 115,70 231,40 CS ÚRS 2021 01

274 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 2,000 102,70 205,40 CS ÚRS 2021 01

275 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 2,000 105,50 211,00 CS ÚRS 2021 01

276 K 783614653
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 
samozákladující

m 64,000 18,40 1 177,60 CS ÚRS 2021 01

277 K 783614663
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm 
syntetický samozákladující

m 36,000 35,40 1 274,40 CS ÚRS 2021 01

278 K 783614673
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný potrubí přes DN 100 do DN 150 mm 
syntetický samozákladující

m 10,000 50,60 506,00 CS ÚRS 2021 01

279 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 
50 mm syntetický standardní m 64,000 21,20 1 356,80 CS ÚRS 2021 01

280 K 783615561 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 
50 do DN 100 mm syntetický standardní m 36,000 35,30 1 270,80 CS ÚRS 2021 01

281 K 783615571 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 
100 do DN 150 mm syntetický standardní m 10,000 50,70 507,00 CS ÚRS 2021 01

282 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 
do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 64,000 19,00 1 216,00 CS ÚRS 2021 01

283 K 783617621
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 
přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický 
standardní

m 36,000 36,30 1 306,80 CS ÚRS 2021 01

284 K 783617641
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 
přes DN 100 do DN 150 mm jednonásobný syntetický 
standardní

m 10,000 52,10 521,00 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 600,00
285 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér hod 10,000 450,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 01

286 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný hod 10,000 600,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

287 K HZS2212.2

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný - Topná 
zkouška, nastavení vyvažovacích ventilů, seřízení 
oběhových čerpadel

hod 36,000 600,00 21 600,00

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

288 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 25,000 300,00 7 500,00 CS ÚRS 2021 01

D OST Ostatní 118 700,00
289 K DMTZ Demontáž stávaj. zařízení - nespec. soubor 1,000 6 000,00 6 000,00
290 K VD Zpracování dodavatelské dokumentace stavby soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
291 K EM Autorizované měření podle vyhl.č. 415/2012 Sb. soubor 2,000 6 000,00 12 000,00
292 K OS Napouštění a odvzdušnění otopného systému m3 2,000 2 000,00 4 000,00
293 K RKO Revize odkouření a komínů soubor 2,000 2 400,00 4 800,00

P  Poznámka k položce:
Celkem 731-2 - M

294 K RPL Výchozí revize - vnitřní plynovod soubor 1,000 2 900,00 2 900,00
295 K UDP-EA Uvedení zařízení do provozu CHÚV soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

296 K UDP-KOT Uvedení zařízení do provozu - UDP kotlů, hořáků, 
regulací soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

297 K MPR Zpracování místního provozního řádu soubor 1,000 22 000,00 22 000,00
298 K DSPS Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 26 000,00 26 000,00

Strana 13 z 13


